
Město Kolín

Název
zadavatele: Město Kolín

Sídlo: Karlovo náměstí 78
28012 Kolín I

IČO: 00235440

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Elektrický bojlerový konvektomat pro ZŠ Lipanská 420, Kolín III“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000120“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Elektrický bojlerový konvektomat pro
ZŠ Lipanská 420, Kolín III" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější
nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 3

Název: Zich a spol., s.r.o.

Sídlo: Na Štěpníku 32
50304 Černožice

IČO: 25267027

Datum a čas doručení nabídky: 16.10.2024, 08:00

Nabídková cena: 391 200

Pořadí nabídky: 2

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: SEZZAM spol. s r.o.

Sídlo: Pardubická 100
53345 Opatovice nad Labem

IČO: 00655368

Datum a čas doručení nabídky: 10.10.2024, 08:00

Nabídková cena: 427 316

1 /3



Město Kolín

Pořadí nabídky: 3

Pořadové číslo nabídky: 4

Název: MGVIVA a.s.

Sídlo: Křenova 438/3
16200 Praha 6

IČO: 17321611

Datum a čas doručení nabídky: 17.10.2024, 13:15

Nabídková cena: 434 600

Pořadí nabídky: 4

Pořadové číslo nabídky: 5

Název: TeS, spol. s r. o. Chotěboř

Sídlo: Zednická 558
58301 Chotěboř

IČO: 60934395

Datum a čas doručení nabídky: 18.10.2024, 11:21

Nabídková cena: 439 204,55

Pořadí nabídky: 5

Pořadové číslo nabídky: 6

Název: InterGast PRODUKT s.r.o.

Sídlo: Na Vinobraní 1792/55
10600 Praha

IČO: 28882768

Datum a čas doručení nabídky: 18.10.2024, 11:22

Nabídková cena: 484 576,38

Pořadí nabídky: 6

Pořadové číslo nabídky: 7

Název: GASTRO MACH, s.r.o.

Sídlo: Za Podjezdem 449/9
79001 Jeseník

IČO: 27818861

Datum a čas doručení nabídky: 21.10.2024, 13:41

Nabídková cena: 621 706,30

2 /3



Město Kolín

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Elektrický bojlerový konvektomat pro ZŠ Lipanská 420, Kolín III":

Název: Zich a spol., s.r.o.

Sídlo: Na Štěpníku 32
50304 Černožice

IČO: 25267027

Nabídková cena: 391 200

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Kolíně dne 04.11.2024

Karin Dostálová, referent oddělení investic a územního plánování, v.r.

3 /3


